

---

# **BJORUM ApS**

**CVR-nr.: 44004917**

Bjerget 26  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2026**

**Torben Bach Ahlmann-Laursen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJORUM ApS  
Bjerget 26  
9310 Vodskov  
e-mailadresse: [bjorum.3@gmail.com](mailto:bjorum.3@gmail.com)  
CVR-nr.: 44004917  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med indvinding af råstoffet, herunder at eje og udleje rettighederne til råstofindvinding og hermed beslægtet virksomhed samt handels- og investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 128.561, hvilket er et tilfredsstillende økonomisk resultat. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital DKK 1.546.112.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i 2025 ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og forhold. Selskabet er fortsat delt ligeligt mellem Bimla Holding ApS, Bjørum Bach Holding ApS og TBAL Holding ApS.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>458.873</b>	<b>1.214.230</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-292.683	-296.510
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>166.190</b>	<b>917.720</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.478	5.379
Øvrige finansielle omkostninger	4	-3.282	-2.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>165.386</b>	<b>920.897</b>
Skat af årets resultat	5	-36.824	-203.082
<b>Årets resultat</b>		<b>128.562</b>	<b>717.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		128.250	705.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	255.000
Øvrige reserver		0	-255.000
Overført resultat		312	12.815
<b>I alt</b>		<b>128.562</b>	<b>717.815</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1.121.951	1.414.634
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.121.951</b>	<b>1.414.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.121.951</b>	<b>1.414.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.385	67.836
Andre tilgodehavender	7	208.786	32.528
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>435.171</b>	<b>100.364</b>
Likvide beholdninger		317.621	997.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>752.792</b>	<b>1.098.312</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.874.743</b>	<b>2.512.946</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overkurs ved emission		1.362.316	1.362.316
Overført resultat		13.546	13.234
Forslag til udbytte		128.250	705.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.546.112</b>	<b>2.122.550</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	246.830	311.220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>246.830</b>	<b>311.220</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9</b>		
Skyldig moms og afgifter		76.626	79.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	5.175	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11</b>	<b>81.801</b>	<b>79.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.801</b>	<b>79.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.874.743</b>	<b>2.512.946</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	20245 kr.	2024 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.827
Rettighed til råstofindvinding	292.683	292.683
	292.683	296.510

### 3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter omfatter renter af indestående likvid beholdning i bank og godtgørelsestillæg fra overskydende skat.

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle udgifter omfatter ikke-fradragsberettigede udgifter (procesrente til Skat)

### 5. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	101.214	267.472
Ændring af udskudt skat	-64.390	-64.390
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.824	203.082

## 6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder.	
	2025 kr.	2024 kr.
Kostpris primo	2.000.000	2.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-585.366	-292.683
Årets afskrivning	-292.683	-292.683
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-878.049</b>	<b>-585.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.121.951</b>	<b>1.414.634</b>

## 7. Andre tilgodehavender

	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavender fra indbetalt aconto-skat	208.786	32.528
Tilgodehavender fra kreditor	0	0
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>208.786</b>	<b>32.528</b>

## 8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.121.951	0	1.121.951
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
<b>Midlertidig forskel i alt</b>			<b>1.121.951</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>246.830</b>

## 9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Virksomheden har ingen langfristede gældsforpligtelser.

## 10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldigt udlæg vedr betaling af regning for bogføringsprogram

**11. Kortfristede gældsforpligtelser i alt**

Kortsigtede gældsforpligtelser er skyldig moms, og skyldigt udlæg for betaling af regning vedr. bogføringsprogram.

**12. Oplysning om eventualforpligtelser**

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

**13. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver.

**14. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0

Der har ikke været ansat personale i virksomheden i regnskabsåret